
 
9 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.03.2016 р.                                           №139 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування питань роботи 

заступника сільського голови з питань  

діяльності виконавчого комітету 

 

З метою впорядкування роботи заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчого комітету, заслухавши пропозицію сільського голови 

Плохушко В.О., на виконання Закону України « Про нотаріат», керуючись ст..26, 

п.5 « б» частини першої ст..38 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні» , сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 1 сесії Щасливцевської сільської ради № 5 від 

11.11.2015 року « Про утворення виконавчого комітету Щасливцевської сільської 

ради , його кількісний і персональний склад» а саме: 

- ввести до складу виконавчого комітету Бородіну О.П. , заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету. 

2. Доручити заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчого 

комітету виконувати функції та обов’язки секретаря виконавчого комітету. 

3. Покласти обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій з питань, віднесених 

законом до відання виконавчого комітету сільської ради, на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету Бородіну О.П. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань законності та 

державної регуляторної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                  В.О. Плохушко 
 

 


